
1 

 

 

K U P N Í    S M L O U V A 
 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi 

 

 

Článek I 

Smluvní strany 

 

 

Prodávající:  Thalia systems s.r.o. 

   se sídlem: Mlýnská 2, Praha 6 

zastoupený: Ing. Zdeněk Kozar 

tel: XXXXXX 

e-mail: XXXXXX 

č. ú.: XXXXX 

IČ: 03645550 

DIČ: CZ03645550 

(dále jen prodávající) 

 

 

Kupující:  Společenské centrum Trutnovska pro kulturu a volný čas 

se sídlem: Slovanské nám. 165, 541 16 Trutnov 

zastoupené MgA. Libor Kasík, ředitel 

IČO: 72049537 

DIČ: CZ72049537 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXX 

   číslo účtu: XXXXXXXXX 

(dále jen kupující)  

 

  
Článek II 

Předmět smlouvy 

  

(1) Předmětem smlouvy je dodávka řídicího systému specifikovaného v zadávací dokumentaci 

na zakázku s názvem: „Nový řídicí systém pro scénické tahy a stoly UFFO Trutnov“ (dále jen 

„řídicí systém“). 

 

(2)  Součástí závazku prodávajícího dle předchozího odstavce je i: 

a) předání dokladů a dokumentů vztahujících se k užívání dodaného systému  

b) instalace a uvedení systému do provozu včetně prověření jeho funkčnosti. 

(3) Prodávající se dále zavazuje k zaškolení určených zaměstnanců kupujícího k obsluze a údržbě 

systému v počtu 4 osob. 

(4) Kupující se zavazuje systém převzít a zaplatit prodávajícímu cenu dle čl. V této smlouvy. 

 

 

 

Článek III 

Termíny, místo plnění a doprava 

 

(1) Prodávající je povinen dodat řídicí systém dle podmínky kupujícího, a to nejpozději do 

15.9.2017. 



2 

 

(2) Prodávající zároveň v termínu dodání systém nainstaluje a uvede do provozu, zaškolí obsluhu a 

předá kupujícímu doklady k systému. Po provedení těchto úkonů bude smluvními stranami 

sepsán předávací protokol.  

 

Článek IV 

Součinnost smluvních stran 

 

(1) Prodávající poskytuje kupujícímu časově neomezené, nevýhradní právo k využití počítačových 

programů, které jsou v systému použity, a to v rámci využití systému ke sjednanému účelu. 

Kupující má právo na využití všech dodaných softwarových produktů. 

 

(2)  Kupující se zavazuje umožnit zaměstnancům prodávajícího vstup do místa plnění a vytvořit jim 

potřebné podmínky ke splnění smluvních závazků prodávajícího. 

 

(3) Prodávající se zavazuje postupovat při plnění předmětu této smlouvy též dle platných směrnic 

kupujícího, včetně těch, které se vztahují k bezpečnostní ochraně a které nebudou bránit 

věcnému a termínovému plnění předmětu smlouvy. 

 

 

Článek V 

Kupní cena a platební podmínky 

 

(1) Kupní cena za předmět smlouvy dle čl. II se sjednává dohodou stran ve výši: 

Cena bez DPH 1.983.210,- Kč 

DPH 416 474,- Kč 

Cena celkem včetně DPH2.399.684,- Kč 

(2) Kupní cena zahrnuje veškeré náklady na splnění zakázky za celou dobu trvání smlouvy. 

(3) Cenu za předmět smlouvy uhradí kupující prodávajícímu bezhotovostně převodem na 

bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy. 

(4) Platba dohodnuté ceny za předmět smlouvy bude zaplacena na základě vystavené faktury 

splatné do 30 dnů po jejím doručení. Prodávající má nárok vystavit fakturu po potvrzení 

převzetí předmětu smlouvy v předávacím protokolu bez vad a nedodělků. Kupující se 

zavazuje dodržovat lhůtu splatnosti. V případě prodlení kupujícího s placením po lhůtě 

splatnosti zaplatí kupující zákonný úrok z prodlení za každý započatý den prodlení. 

(5) Kupující není v prodlení s hrazením kupní ceny do doby, než bude zboží dle této smlouvy 

kupujícímu řádně dodáno. 

(6) Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího jeho předáním, předání bude 

provedeno na základě předávacího protokolu. 

 

 

 

Článek VI 

Odpovědnost za vady 

 

(1) Prodávající poskytuje na dodaný řídicí systém záruku v rozsahu 60 měsíců. 

(2) Záruční doba počíná běžet od dne následujícího po dni převzetí řídicího systému kupujícím, 

které je uvedeno v předávacím protokolu podepsaném oběma stranami. 

(3) Oprávněné reklamace budou prodávajícím odstraněny v co nejkratší době (v případě vady 

bránící užívání řídicího systému do 24 hodin od obdržení reklamace, v případě vady nebránící 

užívání řídicího systému do 15 dnů od obdržení reklamace).  

 



3 

 

 

 

Článek VI 

Sankční ustanovení 

 

(1) Při nedodržení termínu plnění předmětu smlouvy zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu 

ve výši 10.000,- Kč za každý započatý den prodlení. 

(2) Při nedodržení termínu plnění záručních oprav zaplatí prodávající smluvní pokutu ve výši 5.000,- 

Kč za každý započatý den prodlení. 

(3) Smluvní strany se dohodly tak, že v případě, že řídicí systém nebude dodán v termínech dle čl. 

III, odst. 1, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

 

 

 

Článek VII    

Závěrečná ustanovení 

 

(1) Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu a podléhají oboustrannému 

odsouhlasení. 

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu po dvou výtiscích pro 

každou smluvní stranu.              

(3) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu. 

(4) Zástupci smluvních stran ve věcech plnění této smlouvy jsou: 

a) na straně kupujícího:    

XXXXXXXXXX, telefon XXXXXXXXXX, email: XXXXXXX@uffo.cz 

 

b) na straně prodávajícího:   

XXXXXXXXXX, telefon XXXXXXXXXX, email: info@thaliasystems.cz 

(5) Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli a její text odpovídá pravé 

a svobodné vůli smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s celým obsahem 

smlouvy a zavazují se k plnění stanovených pravidel a dohodnutých podmínek. Na důkaz toho 

připojují své podpisy. 

(6) Smluvní vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními Občanského 

zákoníku a souvisejícími právními předpisy. 

 

 

 

 

V Trutnově, dne 30.6.2017  V Praze, dne 23.6.2017 

 

 

 

 

 

…………………….……………………………………         ………………………………………………. 

            Kupující        prodávající 

         MgA. Libor Kasík, ředitel             ……………………. 

 

 


